



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

6 сентября 2022 года

№ 94

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Омской области от 28 июля 2020 года № 83

Внести в приказ Министерства финансов Омской области от 28 июля 2020 года № 83 «О сроках представления главными распорядителями средств областного бюджета, главными администраторами доходов областного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита областного бюджета месячной, квартальной бюджетной отчетности, дополнительных форм бюджетной отчетности, квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Омской области» следующие изменения:

1) в таблице приложения № 1 «Сроки представления главными распорядителями средств областного бюджета, главными администраторами доходов областного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита областного бюджета месячной, квартальной бюджетной отчетности, дополнительных форм бюджетной отчетности, квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Омской области»:

- в строках 2, 3, 5 цифры «10» заменить цифрой «9»;
- в строках 8, 25 цифры «10» заменить цифрами «25»;
- в графе «Срок представления» строк 10, 17 цифры «23» заменить цифрами «20»;
- в строках 13, 14, 20 – 23 цифры «30» заменить цифрами «25»;
- в строке 18 цифры «20» заменить цифрами «25»;

2) в таблице приложения № 2 «Сроки представления главными распорядителями средств областного бюджета, главными администраторами доходов областного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита областного бюджета месячной бюджетной отчетности, дополнительных форм бюджетной отчетности по состоянию на 1 января, 1 мая текущего года»:

- строку 3 изложить в следующей редакции:

3	Справка о суммах консолидируемых поступлений, подлежащих зачислению на счет бюджета	0503184	ежемесячно	не позднее 16 числа месяца, следующего за отчетным	не позднее 13 числа месяца, следующего за отчетным
---	-------------------------------------------------------------------------------------	---------	------------	----------------------------------------------------	----------------------------------------------------

- строки 9, 10 изложить в следующей редакции:

9	Сведения об изменении остатков валюты баланса	0503173	на дату реорганизации, ликвидации, по факту исправления ошибок	не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным	не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным
10	Сведения об изменении остатков валюты баланса учреждения	0503773	на дату реорганизации, ликвидации, по факту исправления ошибок	не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным	не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным

Министр



В.А. Чеченко